NAVRH STREDNEDOBEHO VYHLEDU ROZPOCTU

Prijmy
Celkové:
Z toho:- danové
- nedanové, kapitalové

- dotace
Vydaje
Celkové:

Z toho:

- udrzba

- kultura

- IDS

- vefejné osvétlent

- vefejna zelen

- Uzemni samosprava

- ostatni nakupy a sluzby
- splatky avéra

- odpady

- investice

Saldo prijmii a vydaju:
Financovani:

2019 - 2021
(v tis. K¢)

2019 2020
3976 3707
3049 3099
869 550
58 58
4 458 3 846
404 350
379 385
13 13
60 60
500 80
1100 1100
732 755
650 650
215 215
405 238
0 0
0 0

G/&H u KB bude splacen do 31.12.2027 ve &tvrtletnich splatkach 111 000 K&.
Uvér na komunikace bude splacen do 30.9.2020 ve &tvrtletnich splatkach 30 367 K&.

2021
3782
3 149
575
58

4 321
370
380

13
60
85

1200
758
650
215
590
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